[image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация
городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016  № 580

«Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Город Вяземский» 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении, постановлением Правительства РФ от 08.08.2012  № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесений в некоторые акты Правительства Российской Федерации,  Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Положением «О публичных (общественных) слушаний в городском поселении «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения «Город Вяземский»до 2017 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский»и на официальном сайте администрации МО www.vyazemskii.ru.

И.о. главы администрации
городского поселения,
заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                                                       С.В. Хотинец

image1.jpeg